
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā 

  
19.aprīlis –  28.aprīlis 

PIEKTDIENA, 19.APRĪLIS 

19:00 
Riharda Čerkovska stāvizrāde “Patiesība par bērnu audzināšanu” 
Biļešu cena: 14 EUR 

Kultūras nams “Rota”, Garozas 
iela 15, Jelgava 

19:00 
Vakara brančs 

Galdiņu rezervācija pa tālruni  20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

19:00 Plašu vakars 
Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

19:00 Stand-up komēdija "Stāstīšu jokus" ar Maksimu Trivaškeviču 
Līvbērzes kultūras nams, Jelgavas 
iela 17, Līvbērze, Līvbērzes pag., 
Jelgavas novads 

23:00 Ezītis pēc saulrieta: DJ Stocka 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

23:00 Redroom ballīte 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Jelgava nekad neguļ ar DJ Rolands Celitans  Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:00 
Mehu dienas: no 18:00 reģistrācija auto nakts orientēšanās, no 
19:00 nakts auto orientēšanās 
Programma: Instagram Mehu_dienas 

Sporta un atpūtas komplekss 
“Rullītis”, Aku ceļš 1, Jelgava 

SESTDIENA, 20.APRĪLIS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

12:00 – 17:00 
Aktīvās tūrisma sezonas atklāšana -mājražotāju tirdziņš, 
iedvesmas stāsti, velo rallijs, mūziķes Kato koncerts un daudz kas 
cits. Ieeja bez maksas 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

12:00 

Projekta “Satiec savu meistaru” ietvaros meistarklase “Zemgales 
rakstaino brunču aušana un dzijas krāsošana manteļskurstenī ar 
augu krāsvielām”. Pieteikšanās pa tālruni 29116210 
Dalības maksa: 7 EUR 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

13:00 
Lielplatones amatierteātra izrāde - R.Kūnijs "Bīstami - sieva!", 
rež.I.Beide-Rīna 

Valgundes pagasta Tautas nams, 
Saules iela 2, Valgunde, Valgundes 
pag., Jelgavas novads 

14:00 – 17:00 
Aušanas meistardarbnīca pasākuma "Satiec savu meistaru 2024" 
ietvaros. Pieteikšanās pa tālruni 26749894 

TLMS "Līve" studija, Jelgavas iela 
4a, Līvbērze, Līvbērzes pag., 
Jelgavas novads 

14:00; 18:00 
Mūsdienu deju studijas “Intriga” 35 gadu jubilejas koncerts 
“Mirklī” 
Biļešu cenas: 4 – 6 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 



2 
 

16:00 Koncerts "Ziedonis Purvs - 100 " 
Bērvircavas Tautas nams, Upes 
iela 1, Bērvircava, Sesavas pag., 
Jelgavas novads 

17:00 VPDK "Kalve" 15 gadu jubilejas koncerts Jelgavas pils, Lielā iela 2, Jelgava 

18:00 VPDK "Laimes Pali" jubilejas koncerts "Jau 25 gadi draudzībā" 
Lielvircavas kultūras nams, 
Ausekļa iela 24, Lielvircava, 
Platones pag., Jelgavas novads 

19:00 
Guntis Veits no Credo 
www.ticketshop.lv 

Svētes klubs, Vilces iela 8, Svēte, 
Jelgavas novads 

20:00 Muunskin un Cut in Half 
Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

23:00 
Koncerts: A-Europa 
www.bilesuparadize.lv 

Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Ezītis pēc saulrieta: DJ Sun-Lay 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

23:00 Jelgava nekad neguļ ar DJ Aspin Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 Laivu brauciens: Svēte no Vētrām līdz Kalna būriņiem 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

12:00 – 22:00 
Mehu dienas: reģistrācija, veiklības brauciens, decibelu dragreiss, 
skatītāju aktivitātes, brīvdabas kino 
Programma: Instagram Mehu_dienas 

Sporta un atpūtas komplekss 
“Rullītis”, Aku ceļš 1, Jelgava 

11:00 
Jelgavas atklātā čempionāta basketbolā fināls 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

13:00 
Eiropas regbija 15 čempionāta konferences divīzijas spēle 
vīriešiem: Latvija–Dānija 
Ieejas maksa: 10 EUR 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

17:00 
“Ramirent” nacionālās basketbola līgas fināla 3. spēle: BK 
“Jelgava”–“Salaspils Sporta skola” 
Biļešu cena: 3 EUR 

Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

20:00 
Latvijas futbola 2. līgas spēle: “FS Jelgava-2”–FK “Salaspils” 
Ieeja bez maksas 

FK "Jelgava" bāzē Kārklu ielā 6, 
Jelgavā 

SVĒTDIENA, 21.APRĪLIS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

10:30 
Svētdienas brančs 

Galdiņu rezervācija pa tālruni  20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

11:00 
Puzuru darbnīca projekta “Satiec savu meistaru” gaitā 
Dalības maksa: 3 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 

12:00 
Rudzu maizes cepšanas meistarklase projekta “Satiec savu 
meistaru” gaitā 
Dalības maksa: 7 EUR 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

08:00 – 21:30 
Mehu dienas: reģistrācija, ātruma aplis, auto skaistuma konkurss, 
drifts, apbalvošana 
Programma: Instagram Mehu_dienas 

Sporta un atpūtas komplekss 
“Rullītis”, Aku ceļš 1, Jelgava 

PIRMDIENA, 22.APRĪLIS 

19:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde: Manfreds Rihters “Dieva sala” 

Biļešu cena: 8 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 



3 
 

OTRDIENA, 23.APRĪLIS 

19:00 
Komēdija pieaugušajiem “Pamatinstinkts jeb Sieva uz stundu” 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona 
iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 Zemgales reģiona skolēnu sporta spēles futbolā 
Zemgales Olimpiskais centrs, 
Kronvalda iela 24 un FK "Jelgava" 
bāze, Kārklu ielā 6, Jelgava 

TREŠDIENA, 24.APRĪLIS 

No 24. līdz 
27.aprīlim 

3. Starptautiskais dzejas festivāls “Page Break”. Festivāla tēma 
“Empātija” 
Vairāk informācijas www.kultura.jelgava.lv 

Jelgava 

18:00 
Aija Andrejeva un Jānis Aišpurs  
www.ekase.lv 

Branku Brančotava, Saules iela 2, 
Cena, Jelgavas novads 

19:00 
Jelgavas Jaunā teātra jauniešu izrāde “Kauja pie” 
Biļešu cena: 5 EUR 

Spīdolas Valsts ģimnāzija, Sarmas 
iela 2, Jelgava 

CETURTDIENA, 25.APRĪLIS 

21:00 Karaoke vakars 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

PIEKTDIENA, 26.APRĪLIS 

10:00 – 17:00 
Cikla “Meža dienas” lielpasākums “Mežs ienāk Jelgavā!”, kam 
šogad dota devīze “Mežs mainībā” 
Ieeja bez maksas 

Pasta sala, Jelgava 

21:00 
Oranžās brīvdienas 
www.ticketshop.lv 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 Olimpiskās dienas vingrošana un stafetes 
Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

SESTDIENA, 27.APRĪLIS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

14:00 – 18:00 
Tūrisma sezonas atklāšana  
Vairāk informācijas Vilces muižas Facebook profilā 

Vilce, Jelgavas novads 

18:00 
Senioru koru "Gaisma" un "Riola" koncerts "Mīlestība. Dziesma. 
Draugi." 

Vilces Tautas nams, Tautas nama 
iela 4, Vilce, Vilces pag., Jelgavas 
novads 

20:00 
Brālēni Jarāni 
www.ticketshop.lv 

Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

23:00 90’s 2000’s best hits 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

12:00 
Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 

Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

19:45 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 28.APRĪLIS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

12:00 – 15:00 Pagalma svētki Jelgavas Pilsētas bibliotēka, 



4 
 

Akadēmijas iela 26, Jelgava 

14:00 
Jelgavas koru apriņķa koru koncerts “Iedziedāt pavasari” 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas Valsts ģimnāzija, Mātera 
iela 44, Jelgava 

17:00 
Jelgavas novada un pilsētas Jauniešu BigBand koncerts 
 

Vircavas Tautas nams, Jelgavas 
iela 1, Vircava, Vircavas pag., 
Jelgavas novads 

18:00 Regīnas Devītes monoizrāde ‘’Sieviete ar dzeltenām brillēm’’ 
Lielvircavas kultūras nams, 
Ausekļa iela 24, Lielvircava, 
Platones pag., Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

16:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–“Grobiņas 
SC/LFS” 
Biļešu cena: 5 EUR 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 

 
 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 26.aprīlim 
Mākslinieces Indras Stankes darbu izstāde “Lillā 
blūzs” 

Salgales Tautas nams, "Eži", Garoza, 
Salgales pag., Jelgavas novads 

Līdz 27.aprīlim 
Ilzes Hakas adīto augļu un dārzeņu izstāde “Uz 
veselību” 

Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

Līdz 30.aprīlim Pastalu izstāde 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Jelgavas tautas gleznošanas studijas dalībnieces 
Kirīnas Platenbergas izstāde "Zodiaks" 

Lielvircavas kultūras nams, Ausekļa iela 
24, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 30.aprīlim 
DSPC "Zīle" dienas aprūpes centra klientu 
darbu izstāde "Pavasara elpa" 

Ānes kultūras nams, Celtnieku iela 12b, 
Āne, Jelgavas novads 

Līdz 30.aprīlim 
Izstāde “Valstsvīrs, diplomāts, jurists Fridrihs 
Vesmanis” 

Jelgavas Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas 
iela 26, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim Izstāde “Deičmaņu ģimenes ežu kolekcija” 
Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Jelgavas Mākslas skolas 6. klašu audzēkņu ogles 
zīmējumu izstāde “Jelgava XX gs. sākumā” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu gleznu 
izstāde “Grāmata” 

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 5.maijam 
Ilzes Pauliņas un Alberta Pauliņa izstāde 
“Desmitā stunda” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 7.maijam 
TLMS “Dardedze” mezglojumu izstāde “Tu to 
arī vari, tikai dari” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.maijam TGS dalībnieces Tatjanas Iljinas jubilejas izstāde 
Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.maijam 
TGS dalībnieces Karīnas Samsones 

personālizstāde “Brīvie brīži krāsās” 
Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.maijam 
Jelgavas Mākslas skolas 5. un 7. klašu audzēkņu 
apļa kompozīciju izstāde “Kur mājo prieks” 

Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centrs, Svētes iela 33, Jelgava 

Līdz 8.maijam Initas Vilks gleznu izstāde "Raibā dzīve" 
Līvbērzes kultūras nams, Jelgavas iela 17, 
Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas novads 

Līdz 10.maijam 
Jelgavas Mākslas skolas pedagogu grafikas 
darbu izstāde “Gadu griezumā” 

Jelgavas Mākslas skola, Mazais ceļš 2, 
Jelgava 



5 
 

 

Līdz 10.maijam 
Tautas lietišķās mākslas studijas “Avots” 
(Dobele) darbu izstāde 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 23, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

Līdz 10.maijam Indras Stankes personālizstāde 
Lielplatones muiža, Alejas iela 7, 
Lielplatone, Jelgavas novads 

Līdz 25.maijam 
Izstāde “No lellēm līdz gleznām”: Pāvilam 
Šēnhofam 100 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

No 24.aprīļa līdz 
26.maijam 

Ilzes Cērpiņas gleznu izstāde “Sieviete un mani 
putni” 

Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 26.maijam 
Agritas Tipānes porcelāna kolekcija "Otas 
pieskāriens" 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

No 23.aprīļa līdz 26 
maijam 

Zitas Studentes un Vitas Studentes gleznu 
izstāde “Gaismas frekvences” 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 31.maijam Edvīna Kalnenieka izstāde “Šoreiz tikai akti” 
Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30. jūnijam  
Ceļojošā izstāde “Jānis Lūsis: “Visa mana dzīve 
ir sports”” 

Zemgales Olimpiskais centrs, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 


